
                            

 
                                                                         

 

 

РАСПИСАНИЕ 

 

проведения семестрового контроля успеваемости 

студентов заочной формы обучения  

1 курса магистратуры   

по направлению подготовки 35.04.09 

«Ландшафтная архитектура» 

профиль образования «Садово-парковое и ландшафтное строительство»  

за 2 семестр 2023-2024 учебного года 

с «15» апреля по «04» мая 2024г. 

 

Учебная дисциплина 

Номер группы 

2211-МЗ 

Дата, время, аудитория 

Зачеты 

Педагогика и психология 
26.04.2024 

11
40

-13
00 

(Г-209) 

Математическое моделирование урбоэкосистем 
27.04.2024 

11
40

-13
00 

(Т-201) 

Современные аспекты ландшафтного 

проектирования 

02.05.2024 

11
40

-13
00 

(Т-201) 

Биоэкологические основы композиций с растениями 
03.05.2024 

11
40

-13
00 

(Т-201) 

Экзамены 

Визуализация объектов ландшафтного 

строительства 

07.05.2024 

11
40

-13
00 

(2С-302) 

Современные технологии создания зеленых 

насаждений 

 

08.05.2024 

10
05

-11
25 

(2С-302) 

 

Практика: 
6.1. Учеб. пр. Творческая практика 06.05.24-18.05.24 диф 

6.1. Учеб. пр. Проектно-технологическая  20.05.24-15.06.24 зач 

6.1. НИР  диф 

 

 


